
ИДАДИЈА ИНЖЕНЕРИНГ 
Адреса: Бул. Македонска Косовска Бригада бб Скопје  
Тел/Факс: 2650-304 ; 2650-347
Емаил: contact@idadija-inz.com.mk

Идадија Инженеринг   | www.idadija-inz.com.mk                                                             Страница 1

Палена Жица 

Табела 1: Палена Жица

Идадија Инженеринг исто така нуди и палена жица по ваши спецификации.                                                    
За повеќе информации контактирајте со нас.

Идадија Инженеринг нуди палена жица за примена во градежништвото. 

Нивниот тип, дијаметар и други спецификации можете да ги погледнете на прикачената табела. 
За повеќе информации контактирајте со нас на contact@idadija-inz.com.mk

Реден Број Дијаметар на жица (мм) Тежина на котур (кг) Должина (м) 

1 1,2 по нарачка по нарачка 

2 2,8 по нарачка по нарачка 
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